
 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 05.07.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 28/1- Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в младшую  группу № 1 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 74 03.04.2021 



 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.07.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 29/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в среднюю группу № 12 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

2.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в младшую группу № 4 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 75 24.06.2020 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 76 02.06.2021 



 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 10.07.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 30/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в младшую  группу № 1 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 77 22.04.2021 



 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 17.07.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 32/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в младшую  группу № 4 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 78 29.04.2021 



 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 24.07.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 33/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в младшую  группу № 1 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 79 10.11.2021 



 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.08.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 35/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в младшую  группу № 1 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

 

2.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в младшую  группу № 4 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 81 04.08.2021 

2. 82 04.05.2021 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 80 14.03.2021 



 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 08.08.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 38/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в младшую  группу № 1 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

 

2.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в  группу раннего возраста № 3 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 84 19.04.2021 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 83 01.07.2022 



 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.08.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 39/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в младшую группу № 1 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

 

2.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в группу раннего возраста № 3 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

3.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в младшую группу № 4 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 86 11.08.2021 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 87 14.08.2022 

2. 88 05.02.2022 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 85 28.06.2021 



 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 12.08.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 42/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в младшую  группу № 1 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 89 31.03.2021 



 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 14.08.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 44/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в старшую группу № 11 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 90 15.10.2018 



 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 15.08.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 45/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

  

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в старшую группу № 11 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 91 24.06.2019 



 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 16.08.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 49/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в среднюю группу № 10 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 92 23.03.2020 



 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 19.08.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 51/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в среднюю группу № 10 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 93 25.07.2022 



 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

ул. Ростовская,23 г. Симферополь, Республика Крым, 295050, тел. (3652 )22-21-16 , 

email: sadik_rybinushka@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 20.08.2024 г.                                     г. Симферополь                               № 53/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2024 г. в среднюю группу № 10 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                   М.Л. Максаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. 94 24.07.2022 



 


